[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.11.2021                                               с. Курай                                               №59-п

О признании утратившим силу постановления администрации Курайского сельсовета

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Курайского сельсовета в соответствие с действующим законодательством и исключения дублирования, руководствуясь Уставом Курайского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 0.02.2006 №3-п «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов

image1.jpeg